令和５年 11月 22日

 サッカー部保護者等 様

                              京都府立海洋高等学校

                            サッカー部顧問 木下倖輔

                                         大浦貴之

令和５年度両丹高校サッカー新人大会について（お願い）

 晩秋の候 保護者等の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、本校の教育活動及び部活動に格別の御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記大会が、下記のとおり開催されますので御案内いたします。何かとお忙しい時期では

ございますが、全力でプレーする生徒を励ましていただけますと幸甚です。

記

１ 両丹高校サッカー新人大会（２回戦）

１回戦  12月 10日（日）14:00 KICK OFF

※本校は、峰山高校と丹後緑風高校との合同チームで出場します。

   対戦校  東舞鶴高校

会 場  伊佐津川運動公園グラウンド

集 合  現地集合 12:30  ※到着後、更衣しアップ開始

２ 引率教員  教諭 木下倖輔、実習教諭 大浦貴之

３ 緊急連絡先 木下の携帯電話へお願いします。

４ 交通手段  鉄道（京都丹後鉄道）を利用

   西舞鶴駅まで京都丹後鉄道を利用して移動し、西舞鶴駅からは徒歩で移動する。

➣行き（栗田-西舞鶴）

網野 栗田 西舞鶴 徒歩にて現地

発 10:33 着 11:21 着 11:50

着 12:30

   運賃：栗田-西舞鶴：450円

５ 生徒持参物

    ユニフォーム、レガース、着替え、シューズ、マスク、水分、昼食、交通費等

６ その他

  （１）感染症拡大防止のため、交通機関等でのマスクの着用等、各自で対策をお願いします。

  （２）生徒向けには詳細について指導、連絡いたします。

  （３）保護者等の皆様の応援につきましては制限はございませんが、感染症対策を各自徹底のほど

よろしくお願いいたします。

（４）２回戦に勝利した場合は、12月 16日(土)、同グラウンドにて準決勝に進み 11:30試合開始と

なります。その際は、費用等の面において御負担をおかけしますが、御理解、御協力の

ほどよろしくお願いいたします。